
令和４年１０月２０日 

 

保護者 様 

日程等変更について 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在、本校生徒に新型コロナウィルス感染症陽性者の連絡が複数あり、川

口市教育委員会学校保健課からの指示で、学級閉鎖となっている学級があります。

そこで、２１日（金）実施予定の３年南部校長会テストを２４日（月）に延期しま

す。つきましては、下記のとおり全ての学年の日程を変更いたしますので、ご理解

の上ご協力をお願いいたします。 

また、来週末は、運動会を予定しております。各家庭において手指消毒、三密を

避ける等、新型コロナウィルス感染症の予防にご協力をお願いいたします。 

 

記   

 

1 変更内容 

 

１０月２１日（金） 月曜日５時間授業に変更 

 

１０月２４日（月） 金曜日６時間授業に変更 

 

２ その他 

（１）３年生の南部校長会テストは、２４日（月）に実施します。 

（２）同様の内容を本校ＨＰにも掲載しております。 

（３）何かございましたら、教頭までご連絡ください。 

         

                         青木中学校 

                         048-253-1371 

 


